V F
 C · PETRONIVS
 GEMELLVS · VIVIR
 SIBI · ET · VIRIAE · L · F
 5 LVCILIAE · VXORI
 C · PETRON · PRIMIGEN
 PATRI
 SAMMONIAE · C · F
 LVTVLLAE · MAT
 10 PETRON · MARTIAL
 FRATRI · ET · SVIS

vitis
in vasculo
et aves

vitis
in vasculo
et aves

Contuli. V. 5—11 proponit Iovius f. 55 (inde Alciatus in add. cod. Dresd. l. 2 f. 94, ubi mox deleta est; Apianus 84, 2. 85, 2; Grut. 736, 8 ex Apiano; Aldini n. 81), qui adnotavit dimidiam partem tituli in terra latere, totam Bon. Castillioneus apud Alciatum in add. cod. Dresd. l. 2 f. 75, qui titulum acceptum refert Castillioneo, et in ed. 1541 p. 51 (inde Ligorius ms. Taur. 5; Grut. 449, 4; Monti n. 92) et apud Laudensem p. 320. Etiam Biondellius descripsit.

5 LVCILIAE lapis, non LVCILLAE.